
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr.  
44 
117 
74 
46 
77 
202 
51 
64 
931 
96 
28 
688 
88 
146 
440 
86 
12 
3 

16 
31 
555 
41 

Vorname  
Jan Dominik 
Peter 
Bernhard 
Max 
Andreas 
Petr 
Toni 
Simon 
Yannick 
Romain 
Steffen 
Peter 
Denis 
Hampus 
Simon 
Andreas 
Tom 
Kevin 
Sebastien 
Kevin 
Dominic 
Marc-Reiner 

Nachname  
Deitenbach 
Banholzer 
Hitzenberger 
Banholzer 
Buschberger 
Vorlicek 
Krettek 
Vilhelmsen 
Bärtschi 
Kaivers 
Albrecht 
Mayerbüchler 
Chadrysiak 
Gustafson 
Constantin 
Roller 
Stürzkober 
Szalai 
Bouillon 
Labenski 
Lehner 
Schmidt 

Ort  
Iserlohn 
Kaltental 
Aichkirchen 
Kaltental 
Alt Lenzing 
Kostelni Hlavno 
Märkische Heide 
Middelfart 
Meisterschwanden 
Tourinne 
Großröhrsdorf 
Inzell 
Schwarmstedt 
Glanshammar 
Sion 
Lorch 
Meggen 
Petite Rosselle 
Virelles 
Hochspeyer 
Matzendorf 
Meckenbeuren 

Bewerber  

Michelin Reifenwerke AG 
Michelin Reifenwerke AG 
Michelin Reifenwerke AG 

Michelin Reifenwerke AG 

Michelin Reifenwerke AG 

AST Racing Team 

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

AWH parts & service 

AST Racing Team 

Reifen  
Metzeler 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Michelin 

Michelin 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  
DMSB 
DMSB 
AMF 

DMSB 
AMF 

ACCR 
DMSB 
DMU 
FMS 
FMB 

DMSB 
DMSB 
PZM 

SVEMO 
FMS 

DMSB 
FMS 

DMSB 
FMB 

DMSB 
AMF 
FMS 

Klasse  
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 
S1 

S1 G 
S1 G 
S1 
S1 
S1. 
S1 

S1 G 
S1. 

S1 G 
S1. 

S1 G 
S1. 
S1 
S1 

Nat.  
GER 
GER 
AUT 
GER 
AUT 
CZE 
GER 
DEN 
SWE 
BEL 
GER 
GER 
GER 
SWE 
SWE 
GER 
GER 
GER 
BEL 
GER 
AUT 
GER 

Fahrzeug  
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 

Rd.  
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
6 

Gesamtzeit  
18:08.229 
18:10.207 
18:13.394 
18:15.509 
18:16.802 
18:21.613 
18:23.885 
18:24.261 
18:26.405 
18:27.620 
18:31.524 
18:57.554 
19:03.712 
19:05.062 
19:09.153 
19:11.514 
19:11.871 
18:09.402 
18:09.531 
18:19.945 
18:20.287 
6:20.783 

Diff.  

1.978 
5.165 
7.280 
8.573 

13.384 
15.656 
16.032 
18.176 
19.391 
23.295 
49.325 
55.483 
56.833 

1:00.924 
1:03.285 
1:03.642 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

11 Runden 

Beste Zeit.  
1:03.115 
1:03.147 
1:02.620 
1:03.275 
1:02.232 
1:03.478 
1:03.988 
1:03.977 
1:03.982 
1:03.542 
1:03.269 
1:03.600 
1:06.390 
1:05.594 
1:06.537 
1:06.193 
1:05.524 
1:06.364 
1:05.029 
1:06.071 
1:06.797 
1:02.038 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (Dennis Koch / GER) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / GER) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM St. Wendel 
S1 

1.Lauf RACE 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:40:03 

St. Wendel 1,143 km 

26.05.2019 13:40 


